关于除“四害”的通知
各部门、各单位：

我处将于4月14日、15日分别对文明北校区、水东湾新城校区内外环境进行除虫灭害工作，现就有关事宜通知如下：

1、 除虫灭害具体时间及地点安排如下：

  （一）文明北校区

	4月14日
	灭蚊、蝇、鼠、蟑螂工作安排

	9：00～11:00
	外环境（包括绿化带、楼边走道、水池、下水道及各种易滋生蚊虫的地方等），下水道烟熏顺序：实训中心附近→①、②号教学楼附近→校园内其他区域)。校园放置老鼠药。

	10:00～11:00
	教职工宿舍楼道、图书馆楼梯卫生间、礼堂、机电实训基地。

	11:00～11:30
	办公室〔综合楼、①号教学楼（一楼办公室）、新办公楼〕

	12:30～14:00
	①号教学楼教室、②号教学楼教室、④号功能楼（包括7间教室）；第一食堂、第二食堂（13:00准时喷药）。

	14:30～18:00
	①、②、③、⑤、⑥、⑦、⑧栋学生宿舍楼，实训中心、实训楼教室、土木工程系实训基地，灭蚊、蝇、鼠、蟑螂。

　　（二）水东湾新城校区

	4月15日
	灭蚊、蝇、鼠、蟑螂工作安排

	9：00～11：00
	外环境（包括绿化带、楼边走道、池塘、下水道及各种易滋生蚊虫的地方等）。下水道烟熏。工地灭鼠、孳生地处理。校园放置老鼠药。

	11：00～14：00
	①、②、③、⑥号教学楼,机电实训楼、土木实训楼、化工实训楼教室、办公室、会议室。

	13：00～14：00
	第一食堂、第二食堂（13:00准时喷药）。

	14：30～17：30
	①、②、③、④、⑤、⑥、⑦、⑧、⑨、⑩栋学生宿舍，灭蚊、蝇、鼠、蟑螂。

	14：30～17：30
	防蛇围网。

  二、注意事项：

1.请负责各教室钥匙的人员按上表时间开门，待消杀人员喷完药后将门窗关好，并在工作人员提供的表格上签字确认。

2.消杀药物有较刺鼻气味，但对人体无害。药物喷洒处尽量不要太早用水擦拭或清洗，以免影响药效。另外，对下水道进行烟熏时可能会有较大声响。撒放的红色谷物为灭鼠药饵，不小心碰到鼠药应及时洗手。
3. 除“四害”日期可能会因天气变化有所变动。
4. 如宿舍木门木柜、墙体有白蚁的，需登记好白蚁所在、统一报到系部，由系部于4月11日前报总务处处理（邮箱：mzyzwc178@126.com）。

5.院膳食委员会协助开展工作。

附件1：《文明北校区白蚁防治登记表》

附件2：《水东湾新城校区白蚁防治登记表》

                                           总务处

                                       2018年4月8日

附件1：

文明北校区白蚁防治登记表（2018.4.14）
	栋号
	宿舍号
	白蚁蛀食情况
	处理措施
	签名确认
	备注

附件2：

水东湾新城校区白蚁防治登记表（2018.4.15）
	栋号
	宿舍号
	白蚁蛀食情况
	处理措施
	签名确认
	备注